令和６年１月吉日

入学予定児童保護者 様

三郷市立栄中学校

校長 牧野 正

令和６年度新入生・保護者学校説明会の御案内

寒冷の候、新入生保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり令和６年度新入生学校説明会を実施いたします。御多用の折とは存

じますが、御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年２月１５日（木）

２ 会 場   栄中学校体育館（直接、体育館にお越しください）

３ 日 程   受   付 １４：１０ ～ １４：２５

        説 明 会 １４：３０ ～ １５：１０

        部活動見学 １５：１５ ～ １６：１５

４ 参会者   小学校６年生児童とその御家庭の保護者

５ そ の 他   ・同居されている御家族の方を含め、発熱や風邪症状等のある場合は参

加を見合わせてください。

・当日欠席される場合は、事前に中学校に御連絡ください。

・筆記用具、上履きをご持参ください。

        ・駐車場はございません。徒歩又は自転車で御来校ください。

・個別に御相談のある方は説明会終了後にお声がけください。

・新型コロナウイルスの感染状況や社会情勢により、内容等を変更する

場合がございます。

【問合せ】

教  頭 蛯原 健之

教務主任 棚澤 雄太

℡   048-952-1201